01 /  KONTAKTE
02 /  HÄNDLERVEREINBARUNG
03 /  EUROR AD-DAS DIENSTR AD
INHALT
VERTRIEB
KETTLER KUNDEN-NUMMER :
V
E

Schalthebel Shifter  Shimano XTR SL-M9100
Kurbelgarnitur Crankset  Shimano
Bremse Brakes  Shimano XTR BR-M9120 hydraulische
Scheibenbremsen
Lenker Handlebar  Crank Brother
Vorbau Stem  Crank Brother
Sattelstütze Seatpost  Fox, absenkbar
Sattel Saddle  Fitzek Tundra
Felgen Rims  DT Swiss HX1501 Spline
Bereifung Tires  Eddy Current, 62-622/70-584
Pedale Pedal  VP-469
Antrieb Drivetrain  Shimano Steps E8000  Motor 37V / 250W I Shimano Display
Akku Battery  BMZ 750Wh: 36V / 20,8Ah Intube
UVP 6.999 ,- €
Art. Nr. Farbe Zoll Größe Rahmen
KS127-ZAKD41   black shiny/gold shiny 29/27,5 41 cm Diamant
KS127-ZAKD44   black shiny/gold shiny 29/27,5 44 cm Diamant
KS127-ZAKD49   black shiny/gold shiny 29/27,5 49 cm Diamant
KS127-ZAKD54   black shiny/gold shiny 29/27,5 54 cm Diamant
SP
O
R
T
M
A
N
U
FA
K
TU
R
 E
-M
TB
Änderungen, Farbirr tümer und Farbabweichungen vorbehalten (Stand: 19. Juli 2019) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
27,5
DIAMANT
 GREEN SHINY/SILVER/ORANGE
 KS128-ZAKD41
 12 GANG XT
SCARPIA FS 1.0 LTD SILVER
Art. Nr. Farbe Zoll Größe Rahmen
KS128-ZAKD41   green shiny/silver/orange 29/27,5 41 cm Diamant
KS128-ZAKD44   green shiny/silver/orange 29/27,5 44 cm Diamant
KS128-ZAKD49   green shiny/silver/orange 29/27,5 49 cm Diamant
KS128-ZAKD54   green shiny/silver/orange 29/27,5 54 cm Diamant
SP
O
R
T

Schalthebel Shifter  Shimano SLX SL-M87100-R
Kurbelgarnitur Crankset Shimano
Bremse Brakes  Magura MT5 hydraulische
Scheibenbremsen
Lenker Handlebar  MTB , Alu 740 mm - 780 mm
Vorbau Stem  Alu ahead, oversize, MonkeyLink ready
Sattelstütze Seatpost  Limotec, absenkbar
Sattel Saddle  Fizik Taiga
Felgen Rims  Rodi TRYP35, Hohlkammer
Bereifung Tires  Schwalbe Eddy Current, 65-584 (27,5 x 2,60)
Pedale Pedal  VP-469
Antrieb Drivetrain  Shimano Steps E8000  Motor 37V / 250W I Shimano Display
Akku Battery  BMZ 750Wh: 36V / 20,8Ah Intube
UVP 4.799 ,- €
Art. Nr. Farbe Zoll Größe Rahmen
KS129-ZAKD41   red shiny/black/white 27,5 41 cm Diamant
KS129-ZAKD44   red shiny/black/white 27,5 44 cm Diamant
KS129-ZAKD49   red shiny/black/white 27,5 49 cm Diamant
KS129-ZAKD54   red shiny/black/white 27,5 54 cm Diamant
SP
O
R
T

Schalthebel Shifter  Shimano Deore SL-M6000
Kurbelgarnitur Crankset Shimano
Bremse Brakes  Shimano BR-MT520 hydraulische
Scheibenbremsen
Lenker Handlebar  MTB , Alu 740 mm - 780 mm
Vorbau Stem  Alu ahead, oversize, MonkeyLink ready
Sattelstütze Seatpost Limotec, absenkbar
Sattel Saddle  Ergon SMA10
Felgen Rims  Rodi TRYP35, Hohlkammer
Bereifung Tires  Schwalbe Eddy Current, 65-584 (27,5 x 2,60)
Pedale Pedal  VP-469
Antrieb Drivetrain  Shimano Steps E8000  Motor 37V / 250W I Shimano Display
Akku Battery  BMZ 750Wh: 36V / 20,8Ah Intube
UVP 3.999 ,- €
Art. Nr. Farbe Zoll Größe Rahmen
KS130-ZAKD41   silver/black/blue 27,5 41 cm Diamant
KS130-ZAKD44   silver/black/blue 27,5 44 cm Diamant
KS130-ZAKD49   silver/black/blue 27,5 49 cm Diamant
KS130-ZAKD54   silver/black/blue 27,5 54 cm Diamant
SP
O
R
T